
ПОРТОКАЛОВ ТЕНИС - Девојчиња Клуб домаќин ТК ЈУГ - Скопје

Дата: 12-13.06.2021 Делегат : Владимир Дojчинов

Група 1 Група 5

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4

1 Јована Атанасвска ЈУГ 1 Јована Ефтимовска ЈУГ

2 Александра Наумовска ЈУГ 2 Симона Китановска МТП

3 Јана Брзанова ТАА 3 Ана Спасевска Топ спин

4 Ева Дебарлиева Мондано 4 Јана Спасиќ ИТЦМ

Група 2 Група 6

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4

1 Марија Попоска ЈУГ 1 Марта Кепеска ЈУГ

2 Мирна Калпак ЈУГ 2 Нина Голубова Триумф

3 Амелија Брзанов ТАА 3 Беатриса Пановска ЈУГ

4 Дарија Ѓорѓиевска Мондано 4

Група 3 Група 7

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4

1 Дина Треневска ЈУГ 1 Изабела Томиќ ЈУГ

2 Сара Стојчевска ЈУГ 2 Изабела Бошку Мондано

3 Мила Радевска Фан тенис 3 Јана Наумовска ЈУГ

4 Лина Мечалова ЈУГ 4

Група 4 Група 8

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4

1 Кирстен Петак ЈУГ 1

2 Нина Зафирова Триумф 2

3 Калина Јанулева ЈУГ 3

4 Хана Вејсели ЈУГ 4
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